vidobimus. Ilerum iternm(|ue vos, caris-

simi fdii, admoiienins, ut IVatrem nostrum

Herengarium in restitulionem Tarraco-

nensis Ecclesiae adiuvetis; quatenus et

in praesenti gloriam, et in futuro vilara

percipiatis aderuam. Porro si nosler ad

vos legalns Domino annuente pervenerit,

ei prò Sedis Apostolicae reverentia de-

bilam obiMlieiitiaui exliibere curate. Da-

tura Roniae kal. iulii per manus lohannis

Sanclae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, et cancellarli, anno secundo do-

mini Urbani Papae II, indiclione duo-

decima.

Dal. die 1 iulii anno Domini 1089,

ponlif. Urbani anno il.

Ab. C. 1089

IV.

Confìrmalìo Barensis archiepiarnpaluf^. hn-,

iiorainque ad eam Ecdesiam speclaa-

lìum (1).

SUMMARIUM

Eccl. Rarensis corpore B. Nicolai decorala. —
Urbanus F'P. in Apuliani veniens — Cor-

pus idem Barium Iranslatuni recontiit, et

episcopum sua manu consecrat. — Bona

ad Barenses episcopos spectantia conlìr-

nianliir. — Quae sint bona huiusmotli, seu

etiam Ecclesiae Barensi suliiectae. — Ue-

cretum immunitatis.— Paliium Ileliae ar-

chiep. conceditiir. — .Vdhortatio ad eum-
deni.

Urbanus episcopus servus servorum Dei, carissi-

mo fratri Heliae arcbiepiscopo salutem et apo*

stolicam benedictionem.

Quia noslris temporibus Ecdesiam,

quam Deo auctore regis, IVater charis-

sime, Barensem (quae Canusina dicitur)

omnipotens Deus beati confessoris sui

iNicolai corpore visitare dignatusest: nos

auciore Deo, apostolorum Petri Paulique

vicari! ,
propter ecclesiastica negolia cxe-

seiii provinciam canonico vendicare Nar- , quenda in Apuliae provinciam descen-

bonensis antistes nequiveril; nos omni
|
dentes, charissimorum filiornm Romanae

querela liberi, Tarraconeosi Ecclesiae ius > Ecclesiae Rogerii ducis, et tVairis eius

suum reslituere, et fratri nostro Beren- (i) Ex Baronio ad ann. 1089.

Eccl. Baren^is
Ciirp.ire B. .Ni-

colai decorala.

l'vhanu» PP.
in Ao iliam ve-

niens:
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Corpus iilPin

Bariuui tiaosia-

tnm recoDtlH»

Kl episcopum
suii manu cun-

gecntf.

Bona ad Ba-
ronses episco-
pns speclanlia

cun&rmaalur ;

Quae sin! booa
huìusmodì , seu
eiiam Ecclosiae

Barensi s^pie-
clae.

126

ì>oamiiiuli, atqiie vcslris doprecalionibiis

invilati, civilaleni veslram prò beati coti-

fessoris Nicolai dileclione praecipua vi-

sitavimus; cuni magna undique conve-

nienlis populi frequeiitia lactiliaque beati

Nicolai reliqiiias in locuni parati ailyti

conferentes, contra niorem nostrae Ro-